
1Hoja :

DEL : 01/01/2012 AL :
SIST. MUNICIPAL PARA EL DES. INT. DE LA FAM. DE TEMIXCO
Estado del Ejercicio del Presupuesto x Periodo 31/12/2012

Asig. Original EjercidoAmpliación
Reducción

Asig. Modificada
Por Ejercer

Comprometido LiquidezPagadoDevengado Radic. Recibida
Radic. x Recibir

Emisión : 24/04/2013

Todos los Niveles de la Estructura AdministrativaReporte por :

Compensación

PROGRAMA: 001 - SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE T

-2,774,562.642,886,925.642,886,925.64 0.00
2,886,925.64112,363.00

2,774,562.64 2,886,925.64289,013.87
402,088.23

2,886,925.643,000,000.00

Estructura : 001 . 1000 . 1100 . 113  /  SUELDOS

0.00

-226,310.65226,310.65226,310.65 0.00
226,310.650.00

226,310.65 226,310.65217.32
23,906.67

226,310.65250,000.00

Estructura : 001 . 1000 . 1200 . 122  /  SUELDOS BASE AL PERSONAL EVENTUAL

0.00

-56,066.9356,066.9356,066.93 0.00
56,066.930.00

56,066.93 56,066.9356,066.93
0.00

56,066.930.00

Estructura : 001 . 1000 . 1300 . 131  /  Primas por años de servicios efectivos prestados

0.00

-1,090,483.681,090,483.681,090,483.68 0.00
1,090,483.680.00

1,090,483.68 1,090,483.68121,297.24
279,113.56

1,090,483.681,248,300.00

Estructura : 001 . 1000 . 1300 . 132  /  Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año

0.00

-17,400.0017,400.0017,400.00 0.00
17,400.000.00

17,400.00 17,400.000.00
62,600.00

17,400.0080,000.00

Estructura : 001 . 1000 . 1300 . 137  /  HONORARIOS ESPECIALES

0.00

-382,035.20382,035.20382,035.20 0.00
382,035.200.00

382,035.20 382,035.2032,035.20
0.00

382,035.20350,000.00

Estructura : 001 . 1000 . 1400 . 144  /  APORTACIONES PARA SEGUROS

0.00

-580,512.26580,512.26580,512.26 0.00
580,512.260.00

580,512.26 580,512.26532,812.26
0.00

580,512.2647,700.00

Estructura : 001 . 1000 . 1500 . 153  /  PRESTACIONES Y HABERES DE RETIRO

0.00

-1,699,234.101,745,699.101,745,699.10 0.00
1,745,699.1046,465.00

1,699,234.10 1,745,699.10153,955.36
45,256.26

1,745,699.101,637,000.00

Estructura : 001 . 1000 . 1500 . 159  /  OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

0.00
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DEL : 01/01/2012 AL :
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Compensación

-39,828.4639,828.4639,828.46 0.00
39,828.460.00

39,828.46 39,828.460.00
40,171.54

39,828.4680,000.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 211  /  MATERIALES, UTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

0.00

-66,267.3266,267.3266,267.32 0.00
66,267.320.00

66,267.32 66,267.326,867.32
5,600.00

66,267.3265,000.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 212  /  MATERIALES Y UTILES DE IMPRESION Y REPRODUCCION

0.00

-17,755.9017,755.9017,755.90 0.00
17,755.900.00

17,755.90 17,755.90600.00
52,844.10

17,755.9070,000.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 215  /  Material impreso e información digital

0.00

-49,916.2749,916.2749,916.27 0.00
49,916.270.00

49,916.27 49,916.270.00
5,083.73

49,916.2755,000.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 216  /  MATERIAL DE LIMPIEZA

0.00

0.000.000.00 0.00
0.000.00

0.00 0.000.00
10,000.00

0.0010,000.00

Estructura : 001 . 2000 . 2100 . 217  /  Materiales y útiles de enseñanza

0.00

-763,554.49770,245.86763,554.49 0.00
763,554.490.00

763,554.49 770,245.865,942.27
92,387.78

763,554.49850,000.00

Estructura : 001 . 2000 . 2200 . 221  /  Productos alimenticios para personas

0.00

-24,691.7224,838.6024,691.72 0.00
24,691.720.00

24,691.72 24,838.60241.00
65,549.28

24,691.7290,000.00

Estructura : 001 . 2000 . 2400 . 249  /  Otros materiales y artículos de construcción y reparación

0.00

-33,323.9533,323.9533,323.95 0.00
33,323.950.00

33,323.95 33,323.950.00
36,676.05

33,323.9570,000.00

Estructura : 001 . 2000 . 2500 . 253  /  Medicinas y productos farmacéuticos

0.00

-130,962.12130,962.12130,962.12 0.00
130,962.120.00

130,962.12 130,962.121,600.00
10,637.88

130,962.12140,000.00

Estructura : 001 . 2000 . 2600 . 261  /  Combustibles, lubricantes y aditivos

0.00
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0.000.000.00 0.00
0.000.00

0.00 0.000.00
40,000.00

0.0040,000.00

Estructura : 001 . 2000 . 2700 . 271  /  Vestuario y uniformes

0.00

-40,568.2440,568.2440,568.24 0.00
40,568.240.00

40,568.24 40,568.2425,568.24
0.00

40,568.2415,000.00

Estructura : 001 . 2000 . 2900 . 292  /  Refacciones y accesorios menores de edificios

0.00

0.000.000.00 0.00
0.000.00

0.00 0.000.00
5,000.00

0.005,000.00

Estructura : 001 . 2000 . 2900 . 294  /  Refacciones y accesorios menores de equipo de cómputo y tecnologías de la inform

0.00

-64,298.0064,298.0064,298.00 0.00
64,298.000.00

64,298.00 64,298.006,423.00
2,125.00

64,298.0060,000.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 311  /  Energía eléctrica

0.00

-40,634.8440,634.8440,634.84 0.00
40,634.840.00

40,634.84 40,634.845,634.84
0.00

40,634.8435,000.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 314  /  Telefonía tradicional

0.00

-105,260.94105,260.94105,260.94 0.00
105,260.940.00

105,260.94 105,260.9410,760.94
0.00

105,260.9494,500.00

Estructura : 001 . 3000 . 3100 . 315  /  Telefonía celular

0.00

-82,029.5382,029.5382,029.53 0.00
82,029.530.00

82,029.53 82,029.530.00
37,970.47

82,029.53120,000.00

Estructura : 001 . 3000 . 3200 . 323  /  Arrendamiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo

0.00

-1,069.521,069.521,069.52 0.00
1,069.520.00

1,069.52 1,069.521,069.52
0.00

1,069.520.00

Estructura : 001 . 3000 . 3400 . 341  /  Servicios financieros y bancarios

0.00

-53,786.4553,786.4553,786.45 0.00
53,786.450.00

53,786.45 53,786.4518,786.45
0.00

53,786.4535,000.00

Estructura : 001 . 3000 . 3400 . 345  /  Seguro de bienes patrimoniales

0.00
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Compensación

-111,928.08111,928.08111,928.08 0.00
111,928.080.00

111,928.08 111,928.0834,210.28
7,282.20

111,928.0885,000.00

Estructura : 001 . 3000 . 3500 . 355  /  Reparación y mantenimiento de equipo de transporte

0.00

-25,979.5026,199.5025,979.50 0.00
25,979.500.00

25,979.50 26,199.50297.90
19,318.40

25,979.5045,000.00

Estructura : 001 . 3000 . 3700 . 372  /  Pasajes terrestres

0.00

-8,517.108,517.108,517.10 0.00
8,517.100.00

8,517.10 8,517.100.00
1,982.90

8,517.1010,500.00

Estructura : 001 . 3000 . 3700 . 375  /  Viáticos en el país

0.00

-739,069.31739,069.31739,069.31 0.00
739,069.310.00

739,069.31 739,069.31955,964.89
216,895.58

739,069.310.00

Estructura : 001 . 3000 . 3800 . 382  /  CAMPAÑAS, EVENTOS, ACT. DEPORTIVAS, CULT. Y ARTISTICAS.

0.00

-216,530.08216,530.08216,530.08 0.00
216,530.080.00

216,530.08 216,530.088,948.48
4,418.40

216,530.08212,000.00

Estructura : 001 . 3000 . 3900 . 399  /  Otros servicios generales

0.00

-9,342.369,342.369,342.36 0.00
9,342.360.00

9,342.36 9,342.369,342.36
0.00

9,342.360.00

Estructura : 001 . 5000 . 5100 . 515  /  Equipo de cómputo y de tecnología de la información

0.00

-124,000.00124,000.00124,000.00 0.00
124,000.000.00

124,000.00 124,000.00124,000.00
0.00

124,000.000.00

Estructura : 001 . 5000 . 5900 . 591  /  Software

0.00

9,734,747.648,800,000.00 2,401,655.67
1,466,908.03

9,734,747.64 9,575,919.64 9,741,805.89
158,828.00

0.00
9,734,747.64

-9,575,919.649,741,805.89

Subtotal de PROGRAMA: 001 - SISTEMA MUNICIPAL PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE T

0.00
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Compensación

TOTALES
9,734,747.648,800,000.00 2,401,655.67

1,466,908.03
9,734,747.64 9,575,919.64 9,741,805.89

158,828.00
0.00

9,734,747.64
-9,575,919.649,741,805.890.00


